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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 115 m2, pow. działki: 155 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 3 800 zł

W ofercie do wynajęcia dom w zabudowie szeregowej (skrajny) znajdujący się w cichej i spokojnej części dzielnicy
Gumieńce. Dom z 2011 roku z ogrzewanym garażem 1-stanowiskowym oraz dużą piwnicą ok.18m2. Do domu
przynależy duży, zadbany ogród o powierzchni ok. 150m2. Na parterze znajduje się pokój dzienny z wyjściem na
duży taras z markizą, aneks kuchenny w pełni umeblowany i wyposażony oraz toaleta. Na drugi poziom prowadzą
jasne, drewniane schody, gdzie znajduje się łazienka z oknem połaciowym, kabiną i wc, . sypialnia z dużą szafą
oraz pokój otwarty-gabinet. Dom wykończony nowocześnie przy użyciu wysokiej jakości materiałów, umeblowany
i wyposażony. Dodatkowo na drugim poziomie znajduje się pomieszczenie gospodarcze z pralką, suszarką,
piecem gazowym i wejściem na strych nad całym drugim poziomem. Okna drewniane, żaluzje wewnętrzne, video
domofon, alarm dwustrefowy (garaż, dom) oraz monitoring. Dodatkowo płatny czynsz do zarządcy ok. 170zł w
tym zaliczka za zimną wodę oraz koszty administracyjne. Dom dobrze docieplony, co sprawia, że koszty
utrzymania są na niskim poziomie. Gaz i prąd płatne co miesiąc. Ogrzewanie gazowe z pieca gazowego
dwuobiegowego. Kaucja 2-miesięczna. Wolne od zaraz. Oferta idealna dla pracowników Korpusu NATO.
Zapraszam do zapoznania się z ofertą osobiście

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 359656 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 800,00 PLN

Czynsz ofertowy 3 800,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE Powierzchnia całkowita 115,00 m2

Powierzchnia działki 155,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 80,00 m2 Rodzaj domu SEGMENT SKRAJNY

Rok budowy 2011 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Liczba pięter 1 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


